
                                                       П Р И К А З №23 
 
 
по МОУ СОШ № 64                                                             от « 09 »сентября 2007г. 
 
 
«О реализации в учреждении программ предпрофильной подготовки и профильного 
обучения» 
 
На основании договора с Учебно-производственным комбинатом № 1 г.Улан-Удэ  
 
 
Приказываю: 
- Организовать предпрофильное обучение по курсу «Делопроизводство» для учащихся 8 
класса на базе МОУ СОШ № 64. 
- Организовать профильное обучение на базе УПК № 1 для учащихся 9-11 классов. 
- Обеспечить классным руководителям явку учащихся к месту обучения. 
- Ответственным за исполнение данного приказа назначить зам.директора по уч.работе. 
 
 
 
 
 
 


